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Pierwszy weekend września zapowiada się w Krakowie wyjątkowo atrakcyjnie. W ofercie miasta znajdziemy
m.in drugą odsłonę tegorocznej edycji Festiwalu Teatrów Ulicznych – 34. ULICA Festival.

Dla mieszkańców i gości w każdym wieku, dla ceniących różne formy kulturalnych aktywności, różne
rodzaje muzyki, jak i dla tych, którym zależy przede wszystkim na aktywnym spędzaniu wolnego
czasu.

Poza dostępną na co dzień bogatą ofertą różnego rodzaju atrakcji na weekend 4–5 września Kraków
przygotował wyjątkowe propozycje. Niektóre wymagają wcześniejszej rejestracji lub pobrania
wejściówek, dlatego już teraz warto zaplanować udział w wybranych wydarzeniach. A jest w czym
wybierać!

4–5 września: 34 ULICA – Festiwal Teatrów Ulicznych

Festiwal Teatrów Ulicznych – ULICA Festival, od 34 lat sprawia, że krakowski rynek, place i ulice
miasta na kilka dni zamieniają się w wielką scenę. Z całej Polski i ze świata przyjeżdżają grupy
teatralne, aby zaprezentować swoje spektakle podczas festiwalu organizowanego przez Teatr KTO i
jego dyrektora, Jerzego Zonia.

Tegoroczny 34. ULICA Festival odbywa się w dwóch edycjach. Za nami lipcowa odsłona, podczas
której można było zobaczyć piętnaście teatrów z Polski, Hiszpanii, Holandii, Wielkiej Brytanii i Włoch.
Rodzime grupy teatralne, a także teatry z Francji, Hiszpanii, Belgii, Czech i Wielkiej Brytanii
zobaczymy podczas drugiej edycji festiwalu, która odbędzie się w pierwszy weekend września, 4 i 5,
place i ulice Krakowa ponownie staną się teatralną sceną. Szczegółowy program festiwalu można
znaleźć tutaj.

5 września: 10. bieg Poland Business Run

Już w niedzielę, 5 września, odbędzie się 10. charytatywna sztafeta Poland Business Run. Jubileuszowa
edycja biegu pomagającego osobom z niepełnosprawnościami ruchu będzie drugą w formule
wirtualnej, obejmującej całą Polskę, a nawet świat. Pięcioosobowe drużyny nie pojawią się na wspólnej
linii startu. Każdy biegacz sam wyznaczy własną czterokilometrową trasę, gdziekolwiek na świecie, i
pokona ją 5 września o dowolnej porze między północą a godz. 18.00. Przy Hali 100-lecia KS Cracovia
w Krakowie, przy ul. Focha 40, w dniu biegu odbędzie się spotkanie w formie pikniku ze strefą kibica,
strefą foto i przestrzenią na chillout. Cały dzień działać będzie plenerowe studio biegu, z którego
streaming będzie dostępny na facebookowym profilu Poland Business Run. A tam? Spotkania z
beneficjentami tegorocznymi i z lat ubiegłych, rozgrzewka biegowa z Adrianną Palką, rozmowy z
ambasadorami, między innymi z aktorem Mateuszem Janickim, wspomnienia z 10 lat sztafety oraz
relacja na żywo z bieg. Szczegóły znajdziemy na stronie: polandbusinessrun.pl.

https://teatrkto.pl/34-ulica-festiwal-program/
https://polandbusinessrun.pl/


11 września: Wielka Parada Smoków – widowisko plenerowe na Wiśle

Po ponad rocznej przerwie, spowodowanej pandemią, 11 września odbędzie się Wielka Parada
Smoków – widowisko plenerowe na Wiśle. Spektakularne widowisko, podczas którego
można zobaczyć unoszące się nad rzeką i pływające na barkach wielkie smoki, od lat
gromadzi tłumy krakowian i gości. Paradę uatrakcyjniają pokazy laserowe, a także oprawa
muzyczna stworzona specjalnie na tę okazję. Tegoroczna edycja Wielkiej Parady Smoków będzie
wyjątkowa także ze względu na jubileuszowy charakter. Smoki zawładną Krakowem już po raz
dwudziesty. Start widowiska o godz. 21.00. Dodatkowe informacje tutaj.

Wszystkie przedsięwzięcia odbywają się z zachowaniem obowiązujących wytycznych sanitarnych,
dotyczących organizacji imprez podczas epidemii wirusa SARS-CoV-2 w Polsce.

https://www.groteska.pl/komunikat/20-wielka-parada-smokow-wielkie-widowisko-na-wisle

